
Zarządzenie  Nr 46/2008
Wójta Gminy Krasne

z dnia 30 października 2008 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2008 rok

                            Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Krasne zarządza co następuje:

§  1.

Zwiększa  się  dochody  Gminy  o  kwotę  5.100,00  zł, zgodnie  z  załącznikiem Nr  1  do 
uchwały.

Dochody  Gminy po zmianach wynoszą 9.216.564,32 zł

§ 2.

Zwiększa  się  wydatki  Gminy  o  kwotę  5.100,00  zł,  zgodnie  z  załącznikiem Nr  2  do 
uchwały.

Wydatki  Gminy po zmianach wynoszą  10.028.154,50 zł

§ 3.

Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  5.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  obowiązuje  w roku  budżetowym 
2008.

§ 6.

Wójt ogłosi zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 46/2008
Wójta Gminy Krasne
z dnia 30 października 2008 roku

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 4.100,00

85295 Pozostałą działalność 4.100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

4.100,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

1.000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

1.000,00

Ogółem: 5.100,00

Uzasadnienie

1. Dokonuje się zwiększenia w dziale 852, rozdziale 85295 w kwocie 4.100,00 zł na 
podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 233/2008 z dnia 17 października 
2008 r. pismo Nr FIN.I. - 301/3011/852/222/08.

2. Dokonuje się zwiększenia w dziale 854, rozdziale 85415 w kwocie 1.000,00 zł na 
podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 228/2008 z dnia 20 października 
2008 r. pismo Nr FIN.I. - 301/3011/854/92/08.



Załącznik Nr 2
Zarządzenie nr 46/2008
Wójt Gminy Krasne
z dnia 30 października 2008 roku

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 4.100,00

85295 Pozostała działalność 4.100,00

3110 Świadczenia społeczne 4.100,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
1.000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1.000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.000,00

Ogółem: 5.100,00

 



Załącznik Nr 3
Zarządzenie nr 46/2008
Wójt Gminy Krasne
z dnia 30 października 2008 roku

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.500,00 4.500,00

75023 Urzędy Gmin 2.500,00 2.500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

2.500,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

75095 Pozostała działalność 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

1.727,00 1.727,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1.727,00 1.727,00
4270 Zakup usług remontowych 1227,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1.727,00

Ogółem: 6.227,00 6.227,00


